令和　　年　　月　　日

城里町長　上遠野　修　様
　　　　　　　区長
有 害 鳥 獣 捕 獲 要 望 に つ い て

記
このことについて、下記のとおり有害鳥獣による農作物等の被害が発生しています。
つきましては、対象有害鳥獣を捕獲していただきたく要望致します。
	被害時期
	被害場所
	地目
	被害作物
	加害鳥獣
	被害

面積(a)
	被害額
	行っている対応策

	7月中旬
	石塚○○○番地
	畑
	サツマイモ
	イノシシ
	５
	10,000円
	侵入防止ネット

※城里町有害鳥獣　：　イノシシ・ニホンジカ・カラス・カモ・カワウ・タヌキ・ハクビシン・アライグマ
　　　　　　　　　　　◆その他ありましたら、ご記入ください
※被害作物　　　　：　水稲・陸稲・トウモロコシ・馬鈴薯・甘藷・かぼちゃ・山芋・里芋・筍・栗・椎茸・イチゴ・ブドウ・ナシ・イチジク・柿など
　　　　　　　　　　　農地の荒らし、田の畔の荒らしなど

例

その他の場合にも具体的にご記入いただき、被害場所の図面、被害状況の写真等あれば添付をお願いします。

-1-